
Městská část  Praha 21

Rozpočtové opatření č.123: úprava rozpočtu v roce 2014

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

123

Úprava v přerozdělení mezi investičními a

neinvestičními položkami u akce

Revitalizace parku před I.ZŠ v Újezdě nad

Lesy (ORG 42252) - v kapitole 02 - Městská

infrastruktura 

úprava R

Revitalizace parku před I.ZŠ v Újezdě nad

Lesy - investiční výdaje 231 37 45 6121 84 0200 0042252000000 -49 000,00

Revitalizace parku před I.ZŠ v Újezdě nad

Lesy - investiční výdaje - movité věci - lanová

pyramida 231 37 45 6122 84 0200 0042252000000 49 000,00

Revitalizace parku před I.ZŠ v Újezdě nad

Lesy - neinvestiční výdaje - nákup ostatních

služeb 231 37 45 5169 81 0200 0042252000000 -173 000,00

Revitalizace parku před I.ZŠ v Újezdě nad

Lesy - neinvestiční výdaje - drobný hmotný

dlouhodobý majetek 231 37 45 5137 81 0200 0042252000000 166 500,00
Revitalizace parku před I.ZŠ v Újezdě nad

Lesy - neinvestiční výdaje - nákup materiálu

j.n. 231 37 45 5139 81 0200 0042252000000 6 500,00

 

Ing.V.Berková   2. 12. 2014

 

  

 

 

 


